
 

 

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie 

ul. Gen. Wł. Andersa 3, 14-200 Iława 

Kancelaria tel. 89 644 96 01, fax. 89 649 24 25 

NIP 744-14-84-344  

 

 

Iława, dnia 17.12.2021 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Informacja z otwarcia ofert 

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, materiałów eksploatacyjnych i kontroli niezbędnych do przeprowadzenia 
46 000 oznaczeń z zakresu immunochemii w okresie 12 miesięcy wraz z dzierżawą dwóch analizatorów dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie  
nr sprawy 20/2021 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.12.2021r. r. pod nr  2021/BZP 00305965/01  

 

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie zgodnie z art. 86 ust 5. ustawy z dnia prawo zamówień publicznych informuje, że w wyznaczonym terminie tj. do 

dnia 17.12.2021r. do godz. 10:00, złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena- 60% Parametry oceniane -40% 

1.  
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
Ul. Bobrowiecka 8 
 00-728 Warszawa 

468 163,44 zł 
 

1. Objętość próbki do jednego oznaczenia 

Prokalcytoniny  < 50 ul – min. badania 

noworodków 

TAK 

2. Oznaczanie Troponiny T ultraczułej TAK - zgodnie 
z odp. 
Zamawiające 
go 

3. Czas oznaczania troponiny poniżej 10 minut  
TAK 

 

 

 


